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Styrelsen for Bostadsrittforeningen Nattslandan 2 far harmed avge arsredovisning for rikenskapséaret
2014. p

Forvaltningsberittelse

Styrelse

P4 ordinarie foreningsstdémma 2014-05-12 valdes foljande styrelse:

Ordinarie Sofia Nilsson Ordforande
Maria Carlsson sekreterare
Anna Almling
Fredrik Hellstrém

Mattias Soderholm

Suppleanter Lena Gustafsson
Elin Jakobsson
Giulia Rippelino
Revisorer
Ordinarie + Karl Landin
Suppleant Hans Wilholm

Information om verksamheten

Foreningens fastighet, Nattslindan 2 byggdes &r 1938, ombyggnad och renovering har utforts ar 1993.
Fastigheten bestar av 23 bostadsrittslagenheter, 1 hyresrittsldgenhet och 2 hyreslokaler.

Total bostadsyta 1.104 kvm
Total lokalyta 39 kv
Totalyta 1.143 kvim
Taxeringsvirde

Markvérde 7.600.000 kr
Byggnadsvirde 11.732.000 kr

Totalt 19.332.000 kr
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Fasti'ghetsfdrvaltning

Styrelsen har under verksamhetséret haft 8 protokollforda sammantriden. Den ekonomiska forvaltningen
har utforts av Sorskogen Konsult AB, Ann-Charlotte Hermansson.

Brf Nattsldndan 2 registrerades 1998-12-14. Den 29 juni 2001 kopte foreningen fastigheten Nattsldndan
2 fran Stockholmhem for en kopeskilling pa 15.488.000 kronor.

Liigenhetsoverlatelser

Under aret har styrelsen godként sex sverlatelser, foregaende ar var det sex dverlatelser.

Forsakringar

Fastigheten ar fullvardeforsikrad i Trygg Hansa.

Reparationer under aret

Underhallskostnaderna har under aret totalt uppgatt till 62.180 kronor (foregéende &r 49.703 kronor).
Foljande storre kostnadsposter kan utlésas: Ventilationsarbete, rengdring av lagenheternas
franluftskanaler 44.322 kr, puts av en liten del av fasaden 9.600 kr, besiktning av vattenskada 2.667 kr,
radonmitning 2.040 kr, belysning 2.306 kr och reparationa av lassystem 1.245 kr.

Ar 2013 avslutades flera underhalisprojekt i Brf Nattslindan 2. I bérjan av varen blev takrenoveringen
Klar, vilket bl.a. resulterade i att taket fick ett helt nytt ytskikt. Kostnaden for denna tgérd blev 350.000
kr. Nagon méanad senare spolades stammarna i huset och det gjordes en utforlig kamerabesiktning.
Mellan augusti och november renoverades husets samtliga fonster (karmar och yttre bagar) till en
kostnad av 439.000 kr. Slutligen gjordes ocksa ett mindre fasadforbattringsarbete p4 bada gavelsidorna.
Arsavgifter

Under 2012 sinktes arsavgifterna med 2 % den 1 januari och sen ytterligare med 2 % den] juli. Under &r
2013 och &r 2014 har arsavgifterna varit oforandrade. Styrelsen foreslar fortsatt oforandrade arsavgifter.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret och efter dess utgang

Foreningen planrar at uppritta en oy, mer omfattande underhélisplan.

Flerarsoversikt (tkr) 2014 2013 2012 2011 2010
Arsavgift kr per kvm 560 560 546 558 558
Lan per kvm (kr) 855 937 1788 1 849 1923
Virme per kvm (kr) 196 215 210 205 224
Vatten per kvm (kr) 22 21 20 20 20
El per kvm (kr) 20 22 24 21 23

kvm=bostadsyta
arsavgifter okat d& foreningen under hela &r 2013 haft en bostadsritt mer dn tidigare &r.
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Fiirslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
jrets vinst

"behandlas sé att
Avsittning till yttre reparationsfond
i ny rékning overfores

Féreningens resultat och stalining i ovrigt framgér av efterfoljande resultat-

tillaggsupplysningar.

-400 455
38 633
-361 822

0
-361 822
-361 822
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och balansrikning med
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f Resultatrikning

Nettoomsittning
Ovriga rérelseintikter

Roérelsens kostnader

Fastighetsomkostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not

2014-01-01
-2014-12-31

710 756
16 598
727 354

-451 323
-60 841
-13 149

-137 572

-662 885

64 469

1116
-26 952
-25 836

38 633

38 633

38 633
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2013-01-01
-2013-12-31

706 464
24 107
730 571

-452 850
-155 448
-12 387
-140 260
-760 945
-30 374

16 766
-48 325
-31559
-61 933

-61 933

128
-61 805
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Fénsterforbittring

Forbittring av tak

Inventarier

Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar
Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

N N o W»n

2014-12-31

15429 820
350 827
315 000

30 050

16 125 697

16 125 697

4375
3373
25291
33039

435572
468 611

16 594 308
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2013-12-31

15491013
394 681
332 500

45 075

16 263 269

16 263 269

0
3719
24 670
28 389

345948
374 337

16 637 606
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Ballmsréikning

'EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter
Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

Fir egna skulder och avsittningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

10

11

2014-12-31

11638 000
3930801
334 837
15 903 638

-400 455
38 633
-361 822
15 541 816

944 155
6450
950 605

4346

0

17 190
80 351
101 887

16 594 308

7 000 000
7 000 000

Inga
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2013-12-31

11 638 000
3930 801
276 841
15 845 642

-280 654
-61 805
-342 459
15 503 183

1034155
6 450
1 040 605

6536
-1 112
14 477
73 917
93 818

16 637 606

7 000 000
7 000 000

Inga
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Tilliiggsupplysningar
Redovisnings- och viirderingsprinciper.

Allmiinna upplysningar , '
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad.

Foretaget har valt att inte utnyttja mojligheten att tillimpa forenklingsreglerna i BFNAR 2009:1
Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar (K2).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta. .
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dir inget annat anges.

Redovisningsprinciperna ar oféréndrade jamfort med foregéende ar.

Intiktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt viirde av vad foretaget fatt eller kommer att fa. Det innebér att fOretaget
redovisar inkomsten till nominellt virde (fakturabelopp) om foretaget far ersittning i likvida medel
direkt vid leveransen. Avdrag gbrs for limnade rabatter.

Anliggningstillgingar
Immateriella och materiella anliggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért dver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvirde.
Féljande avskrivningsprocent tillimpas:

Byggnad 0,5 %

Inventarier 20 %
Forbattring tak 5%
Forbittring av fonster 10 %
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No:f 1 Nettoomsittningens fordelning

Arsavgifter
Hyresintikter bostider
Hyresintdkter lokaler

Not 2 Fastighetsomkostnader

Stédning

El

Virme

Vatten och avlopp
Renhallning
Reparationer och underhéll
Kabel-TV
Fastighetsskatt
Fastighetsforsakring
Teknisk forvaltning
Forbrukningsmaterial

Not 3 Ovriga externa kostnader

Kontorsmaterial, porto
Styrelsekostnad

Kostnader stimma & stdddag
Ekonomisk fastighetsforvaltning
Foreningsavgift

Ovriga forvaltningskostnader
Konsultarvode

Gérden

2014

618 960
59 196
32 600

710 756

2014

38538
22 452
216 538
24 178
19 298
62 180
6472
30528
22 567
5265
3307

451 323

2014

576

12 000
2462
36 875
4950
900

3078
60 841
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2013

618 960
58179
29325

706 464

2013

36 750
24160

- 237 124

23 381
16 844
49703
6472
30360
21348
5055
1653
452 850

2013

300
11732
1883
36 875
5008
900

98 750
0

155 448
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Not 4 Anstillda och personalkostnader

Léner och andra ersiittningar samt sociala kostnader

inklusive pensionskostnader
Loner och andra erséttningar
Sociala kostnader och pensionskostnader

Totala 16ner, andra ersiittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

Not 5 Byggnader och mark

2014

10 200
2 949

13 149

9(11)

2013

10 000
2 387

12 387

Ingende anskaffningsvérde bestér av byggnad 12.238.685 kr och mark 3.738.710 kr. Det gors ingen

avskrivning pd mark.

Ingaende anskaffningsvéirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgéende redovisat viirde
Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvirden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort virde mark

Not 6 Inventarier

Ingdende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

2014

15977 395
15 977 395

-486 382
-61 193
-547 575
15 429 820

11732 000
7 600 000

.19 332 000

12356 937
3738710
16 095 647

2014

88 565
88 565

-43 490
-15 025
-58 515

30 050

2013

15977 395
15977 395

-425 189
-61 193
-486 382

15 491 013
11732 000

7 600 000
19 332 000
12 479 484

3738710
16218 194

2013

88 565
88 565

=25 771
-17 713
-43 490

45 075
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Not 7 Forbittring av tak

Ingdende anskaffningsvérden
Arets anskaffningsvire
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 8 Fonsterforbéttring

Ingaende anskaffningsvirden
Arets anskaffningsvérde
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 9 Langfristiga skulder

Forfaller senare éin 1 och tidigare 4in 5 ar efter

balansdagen ‘
Swedbank hypotek AB, 8803-9 285 146 206-7
Swedbank hypotek AB, 8803-9 285 146 202-4

2014
350 000
0

350 000
-17 500
-17 500
-35000

315000

2014
438 535
438 535
43 854
-43 854
-87 708

350 827

2014

844 155
100 000
944 155
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2013

175 000
175 000
350 000

0
-17 500
-17 500

332 500

2013

0
438 535
438 535

0
-43 854
-43 854

394 681

2013

934 155
100 000
1034 155

Lan 8803-0 285 146 206-7, 844.155 kr 4r bundet till 2016-08-25 med en réinta pa 1,97 %. Detta lan

amorteras med 90.000 kr per 4r.

Lan 8803-9 285 146 202-4, 100.000 kr #r ett tremanaders 1an, rantan i februari 2015, 1,771 %.
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Not 10 Forindring av eget kapital }
' Yttre
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Inbetalda Upplﬁfelse- underhalls  Balanserat Arets
insatser avgifter fond resultat resultat
Belopp vid arets ingéng 11638000 ~ 3930801 276 841 -280 654 -61 805
Disposition av foregéende
ars resultat: - 57.996 -119 801 61 805
Arets resultat s " 38 633
Belopp vid érets utgang 11 638 000 3930 801 334 837 -400 455 38 633
Not 11 Yttre reparationsfond
2014-12-31 2013-12-31
Ingdende balans 276 841 276 841
Avsittning enligt stimmobeslut 57 996 55158
Upplosning av fond 0 -55158
334 837 276 841
Stockholm
. N M
% A
Sofia Nilsson

- e i

Anna Almling - Maria Carlsson

S

Fredrik Hellstrom

Min revisionsberittelse har [Amnats

Karl Landin
Revisor




REVISIONSBERATTELSE
for

BOSTADSRATTSFORENINGEN NATTSLANDAN 2
Organisationsnummer 769603-6891

Jag har granskat drsredovisningen och rakenskaperna samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittsféreningen Nattsldndan 2 for rdkenskapsaret 2014. Det &r styrelsen som har
ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar 4r att uttala mig om
arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat
och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsikra mig om att &rsredovisningen inte
innehéller vésentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlaget for belopp
och annan information i rékenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocks4 att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma den samlade
informationen i &rsredovisningen. Som underlag fr mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat vésentliga beslut, dtgérder och forhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om
nagon styrelseledamot ar erséttningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om ndgon
styrelseledamot pd annat sétt handlat i strid mot lagen om ekonomiska foreningar,
bostadsrittslagen eller féreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund f6r
mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med lag om ekonomiska
foreningar/bostadsréttslagen och ger ddrmed en réttvisande bild av foreningens resultat och
stéllning i enlighet med god revisionssed i Sverige..

Jag tillstyrker att foreningsstémman faststéller resultatrikningen och balansrikningen for

foreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledamoter ansvarsfrihet for ridkenskapséret.

Stockholm den Z—O/ (/

Karl Landin
Revisor



